
Verbandsliga Senioren Abt. 2 im SHMV e.V.Verbandsliga Senioren Abt. 2 im SHMV e.V.

Ergebnisliste vom 1. Punktspiel am 07.05.2017 in Kiel-MettenhofErgebnisliste vom 1. Punktspiel am 07.05.2017 in Kiel-Mettenhof

Oberschiedsrichter: Kai Lemke MGC Olympia KielOberschiedsrichter: Kai Lemke MGC Olympia Kiel

Schiedsrichter: Ralph Santen Preetzer TSVSchiedsrichter: Ralph Santen Preetzer TSV

Schiedsrichter: Dieter Jürs MC Flora ElmshornSchiedsrichter: Dieter Jürs MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Jens Koch BGC Kiel WestTurnierleitung: Jens Koch BGC Kiel West

Tabelle vor dem 1. Spieltag:Tabelle vor dem 1. Spieltag:

Verein: Schlagzahl Schnitt PunkteVerein: Schlagzahl Schnitt Punkte

1 Preetzer TSV 0,0001 Preetzer TSV 0,000

2 MGC Olympia Kiel IV 0,0002 MGC Olympia Kiel IV 0,000

3 MGC Brunsbüttel I 0,0003 MGC Brunsbüttel I 0,000

4 MGC Brunsbüttel II 0,0004 MGC Brunsbüttel II 0,000

5 MC Flora Elmshorn 0,0005 MC Flora Elmshorn 0,0005 MC Flora Elmshorn 0,000

6 MGC Olympia Kiel II 0,0006 MGC Olympia Kiel II 0,000

7 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 0,0007 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 0,000

8 MGC Olympia Kiel I 0,0008 MGC Olympia Kiel I 0,000

9 MGC Olympia Kiel III 0,0009 MGC Olympia Kiel III 0,000

Tabelle des 1. Spieltages:Tabelle des 1. Spieltages:

Verein: Schlagzahl Schnitt PunkteVerein: Schlagzahl Schnitt Punkte

1 MGC Olympia Kiel I 281 23,417 16 : 01 MGC Olympia Kiel I 281 23,417 16 : 0

2 Preetzer TSV 294 24,500 14 : 22 Preetzer TSV 294 24,500 14 : 2

3 MGC Olympia Kiel II 303 25,250 12 : 43 MGC Olympia Kiel II 303 25,250 12 : 4

4 MC Flora Elmshorn 307 25,583 10 : 64 MC Flora Elmshorn 307 25,583 10 : 6

5 MGC Brunsbüttel I 340 28,333 8 : 85 MGC Brunsbüttel I 340 28,333 8 : 8

6 MGC Brunsbüttel II 353 29,417 6 : 106 MGC Brunsbüttel II 353 29,417 6 : 10

7 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 371 30,917 4 : 127 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 371 30,917 4 : 12

8 MGC Olympia Kiel III 373 31,083 2 : 148 MGC Olympia Kiel III 373 31,083 2 : 14

9 MGC Olympia Kiel IV 423 35,250 0 : 169 MGC Olympia Kiel IV 423 35,250 0 : 16

Tabelle nach dem 1. SpieltagTabelle nach dem 1. Spieltag

Verein: Schlagzahl Schnitt PunkteVerein: Schlagzahl Schnitt Punkte

1 MGC Olympia Kiel I 281 23,417 16 : 01 MGC Olympia Kiel I 281 23,417 16 : 0

2 Preetzer TSV 294 24,500 14 : 22 Preetzer TSV 294 24,500 14 : 2

3 MGC Olympia Kiel II 303 25,250 12 : 43 MGC Olympia Kiel II 303 25,250 12 : 4

4 MC Flora Elmshorn 307 25,583 10 : 64 MC Flora Elmshorn 307 25,583 10 : 6

5 MGC Brunsbüttel I 340 28,333 8 : 85 MGC Brunsbüttel I 340 28,333 8 : 8

6 MGC Brunsbüttel II 353 29,417 6 : 106 MGC Brunsbüttel II 353 29,417 6 : 10

7 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 371 30,917 4 : 127 SC GH Neumünster/TV Trappenkamp 371 30,917 4 : 12

8 MGC Olympia Kiel III 373 31,083 2 : 148 MGC Olympia Kiel III 373 31,083 2 : 14

9 MGC Olympia Kiel IV 423 35,250 0 : 169 MGC Olympia Kiel IV 423 35,250 0 : 16



1 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.1 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

MGC Olympia Kiel I Pass - Nr. 70 74 65 72 281 14,050MGC Olympia Kiel I Pass - Nr. 70 74 65 72 281 14,050

Kunz Bernd 5225 Sm2 21 22 22 27 92 23,000Kunz Bernd 5225 Sm2 21 22 22 27 92 23,000

Lemke Kai 28673 Sm1 23 28 24 24 99 24,750Lemke Kai 28673 Sm1 23 28 24 24 99 24,750

Lagerquist Britta 49742 Sw1 29 28 22 25 104 26,000Lagerquist Britta 49742 Sw1 29 28 22 25 104 26,000

1.Str. Otto Kuno 6524 Sm2 26 24 21 23 94 23,5001.Str. Otto Kuno 6524 Sm2 26 24 21 23 94 23,500

29 28 24 27 0,00029 28 24 27 0,000

2. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.2. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

Preetzer TSV Pass - Nr. 76 70 76 72 294 14,700Preetzer TSV Pass - Nr. 76 70 76 72 294 14,700

Buchholz Uwe 41296 Sm2 25 23 25 26 99 24,750Buchholz Uwe 41296 Sm2 25 23 25 26 99 24,750

Döhner Stefan 29548 Sm2 22 25 27 24 98 24,500Döhner Stefan 29548 Sm2 22 25 27 24 98 24,500

Brandt Ralph 28747 Sm1 32 29 28 28 117 29,250Brandt Ralph 28747 Sm1 32 29 28 28 117 29,250

Graage Christian 40135 Sm1 29 22 24 22 97 24,2501.Str. Graage Christian 40135 Sm1 29 22 24 22 97 24,250

32 29 28 28 0,00032 29 28 28 0,000

3. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.3.

MGC Olympia Kiel II Pass - Nr. 86 76 74 67 303 15,150MGC Olympia Kiel II Pass - Nr. 86 76 74 67 303 15,150

Barz Andreas 46055 Sm2 34 29 23 21 107 26,750Barz Andreas 46055 Sm2 34 29 23 21 107 26,750

Riecken Mirko 43517 Sm1 25 22 26 22 95 23,750Riecken Mirko 43517 Sm1 25 22 26 22 95 23,750

Otto Karin 25020 Sw2 37 31 30 34 132 33,000Otto Karin 25020 Sw2 37 31 30 34 132 33,000

1.Str. Schreiber Karl-Heinz 12553 Sm2 27 25 25 24 101 25,2501.Str. Schreiber Karl-Heinz 12553 Sm2 27 25 25 24 101 25,250

37 31 30 34 0,00037 31 30 34 0,000

4. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.4. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

MC Flora Elmshorn Pass - Nr. 78 82 75 72 307 19,188MC Flora Elmshorn Pass - Nr. 78 82 75 72 307 19,188

Meissner Hiltraut 36232 Sw2 37 35 27 28 127 31,750Meissner Hiltraut 36232 Sw2 37 35 27 28 127 31,750

Wilske Gabriele 43515 Sw1 24 35 28 24 111 27,750Wilske Gabriele 43515 Sw1 24 35 28 24 111 27,750

Rinke Walter 48112 Sm2 27 22 27 24 100 25,000Rinke Walter 48112 Sm2 27 22 27 24 100 25,000

1.Str. Wriedt Hans 10260 Sm2 27 25 21 24 97 24,2501.Str. Wriedt Hans 10260 Sm2 27 25 21 24 97 24,250

37 35 28 28 037 35 28 28 0

5. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.5. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

MGC Brunsbüttel I Pass - Nr. Kategorie 90 84 82 84 340 17,000MGC Brunsbüttel I Pass - Nr. Kategorie 90 84 82 84 340 17,000

Grohse Rainer 36717 Sm2 27 25 29 26 107 26,750Grohse Rainer 36717 Sm2 27 25 29 26 107 26,750

Christ Michael 46852 Sm2 33 31 26 27 117 29,250Christ Michael 46852 Sm2 33 31 26 27 117 29,250

Piest Armin 38267 Sm2 37 28 27 34 126 31,500Piest Armin 38267 Sm2 37 28 27 34 126 31,500

Asmuß Jörg 33616 Sm1 30 32 40 31 133 33,2501.Str. Asmuß Jörg 33616 Sm1 30 32 40 31 133 33,250

37 32 40 34 0,00037 32 40 34 0,000

6. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.6. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

MGC Brunsbüttel II Pass - Nr. 88 83 95 87 353 17,650MGC Brunsbüttel II Pass - Nr. 88 83 95 87 353 17,650

Möller Wolfgang 17359 Sm2 27 23 32 30 112 28,000Möller Wolfgang 17359 Sm2 27 23 32 30 112 28,000

Maaß Herbert 43837 Sm1 33 35 40 28 136 34,000Maaß Herbert 43837 Sm1 33 35 40 28 136 34,000

Kröger Erich 3168 Sm2 32 35 30 29 126 31,500Kröger Erich 3168 Sm2 32 35 30 29 126 31,500

1.Str. Burmeister Manfred 29268 Sm1 29 25 33 33 120 30,0001.Str. Burmeister Manfred 29268 Sm1 29 25 33 33 120 30,000

33 35 40 33 0,00033 35 40 33 0,000

7. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.7. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

SC GH Neumünster/TV Trappenkamp Pass - Nr. 91 95 96 89 371 18,550SC GH Neumünster/TV Trappenkamp Pass - Nr. 91 95 96 89 371 18,550

Bronsart Viola 37051 Sw1 36 42 36 37 151 37,750Bronsart Viola 37051 Sw1 36 42 36 37 151 37,750

Klein Antje 34653 Sw2 32 35 41 33 141 35,250Klein Antje 34653 Sw2 32 35 41 33 141 35,250

Petrina Jobst 62294 Sm2 30 30 35 30 125 31,250Petrina Jobst 62294 Sm2 30 30 35 30 125 31,250

1.Str. Grosse Ina 22243 Sw1 29 30 25 26 110 27,5001.Str. Grosse Ina 22243 Sw1 29 30 25 26 110 27,500

36 42 41 37 0,00036 42 41 37 0,000

8. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.8. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.

MGC Olympia Kiel III Pass - Nr. 99 91 88 95 373 31,083MGC Olympia Kiel III Pass - Nr. 99 91 88 95 373 31,083

Lemke Cornelia 41266 Sw1 38 31 24 29 122 30,500Lemke Cornelia 41266 Sw1 38 31 24 29 122 30,500

Uhl Birgit 30695 Sw2 26 29 30 30 115 28,750Uhl Birgit 30695 Sw2 26 29 30 30 115 28,750

Schreiber Magret 6526 Sw2 35 31 34 36 136 34,000Schreiber Magret 6526 Sw2 35 31 34 36 136 34,000

1.Str. 0 #DIV/0!0 #DIV/0!

9. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.9. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd.



MGC Olympia Kiel IV Pass - Nr. 108 113 97 105 423 35,250MGC Olympia Kiel IV Pass - Nr. 108 113 97 105 423 35,250

Eckloff Horst 62030 Sm2 36 39 33 32 140 35,000Eckloff Horst 62030 Sm2 36 39 33 32 140 35,000

Hintz Angelika 66815 Sw2 42 49 37 45 173 43,250Hintz Angelika 66815 Sw2 42 49 37 45 173 43,250

Hohnke Holger 6522 Sm2 30 25 27 28 110 27,500Hohnke Holger 6522 Sm2 30 25 27 28 110 27,500

1.Str. 0 #DIV/0!1.Str. 0 #DIV/0!

Bes. Vorkommnisse: keineBes. Vorkommnisse: keine

Kiel, den 07.05.2017Kiel, den 07.05.2017

Für die Richtigkeit der AngabenFür die Richtigkeit der Angaben

Bernd KunzBernd Kunz

MGC Olympia KielMGC Olympia Kiel


